

## **CWR Holding ApS**

Vævervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 06 51 37

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Claus Winum Ricken  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CWR Holding ApS  
Vævervej 1  
8800 Viborg

CVR-nr.: 21 06 51 37  
Stiftet: 24. april 1998  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Hans Peter Alnor, formand  
Claus Winum Ricken  
Jørgen Winum Ricken

**Direktion**

Claus Winum Ricken

**Revision**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 2.400.640 kr. mod 1.111.989 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 12.874.437 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.491</b>	<b>-22.974</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.354.518	1.094.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.559	40.706
Andre finansielle indtægter	74.673	38.814
2 Finansielle omkostninger	<u>-30.761</u>	<u>-35.420</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.412.498</b>	<b>1.115.723</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-11.858</u>	<u>-3.734</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.400.640</u></b>	<b><u>1.111.989</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.518	94.597
Udbytte for regnskabsåret	500.000	370.000
Overføres til overført resultat	<u>1.746.122</u>	<u>647.392</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.400.640</u></b>	<b><u>1.111.989</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.819.926	11.465.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.819.926</u>	<u>11.465.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.819.926</u></b>	<b><u>11.465.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	666.942	38.750
Udskudte skatteaktiver	201.000	231.000
Tilgodehavende selskabsskat	572	513
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.142	10.266
Andre tilgodehavender	427	1.098
Tilgodehavender i alt	<u>887.083</u>	<u>281.627</u>
Andre værdipapirer	253.975	251.344
Værdipapirer i alt	<u>253.975</u>	<u>251.344</u>
Likvide beholdninger	798	2.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.141.856</u></b>	<b><u>535.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.961.782</u></b>	<b><u>12.001.164</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	769.159	614.641
6 Overført resultat	11.480.278	9.734.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	370.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.874.437</u></b>	<b><u>10.843.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Gæld til pengeinstitut	183	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124.805
Anden gæld	<u>62.162</u>	<u>7.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.345</u>	<u>157.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.087.345</u></b>	<b><u>1.157.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.961.782</u></b>	<b><u>12.001.164</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af kapitalandel i Ricken A/S	1.983.393	802.138
Resultat af kapitalandel i Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S	371.125	292.459
	<u><b>2.354.518</b></u>	<u><b>1.094.597</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	1.578
Andre finansielle omkostninger	30.761	33.842
	<u><b>30.761</b></u>	<u><b>35.420</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skatteværdi af underskud anvendt i tilknyttede virksomheder	-18.142	-10.266
Regulering af udskudt skatteaktiv	30.000	14.000
	<u><b>11.858</b></u>	<u><b>3.734</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.850.767	9.850.767
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>9.850.767</b></u>	<u><b>9.850.767</b></u>
Opskrivninger primo	1.614.641	520.044
Årets resultat	2.354.518	1.094.597
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>2.969.159</b></u>	<u><b>1.614.641</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>12.819.926</b></u>	<u><b>11.465.408</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ricken A/S	Viborg	100 %
Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S	Viborg	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	614.641	520.044
Overført ifølge resultatdisponering	<u>154.518</u>	<u>94.597</u>
	<b><u>769.159</u></b>	<b><u>614.641</u></b>

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.734.156	9.086.764
Overført ifølge resultatdisponering	<u>1.746.122</u>	<u>647.392</u>
	<b><u>11.480.278</u></b>	<b><u>9.734.156</u></b>

<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S' gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør 5,8 mio. kr. pr. 31. december 2015. Realkreditinstituttet har pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14,3 mio. kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.